UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2021

V/v xin phép vắng mặt

không tham dự Hội thảo

                                                Kính gửi:  Hội đồng Dân tộc Quốc hội

UBND tỉnh Bình Định nhận được Giấy mời số 1407/GM-HĐDT14 ngày

31/12/2020 của Hội đồng Dân tộc Quốc hội về việc mời tham dự Hội thảo “Triển

khai thực hiện Chương trình phát triển kinh tế - xã hội, bảo tồn phát huy giá trị

văn hóa truyền thống vùng đồng bào DTTS&MN trên địa bàn các tỉnh Tây

Nguyên và duyên hải miền Trung” vào ngày 13/01/2021 tại thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đăk Lắk.

Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên lãnh đạo UBND tỉnh Bình Định bận

tham dự họp để xem xét thông qua một số vấn đề kinh tế - xã hội quan trọng của

tỉnh nên UBND tỉnh Bình Định xin phép không tham dự Hội thảo và đã ủy

quyền cho Ban Dân tộc tỉnh tham dự Hội thảo nêu trên.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Hội đồng Dân tộc Quốc hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- PVP NN;

- Lưu: VT, K3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-12T07:19:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-12T07:49:32+0700

		2021-01-12T09:51:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-12T10:04:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-12T10:04:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-12T10:04:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-12T10:04:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!